•  Technologie in-situ : production de chlore déporté sans ajout de
sel dans la piscine
•  Injection directe dans la canalisation de la solution d’hypochlorite
de sodium
•  Facilité d’installation et de maintenance : réacteur précablé en
usine, prêt à raccorder au système hydraulique
•  Réacteur monobloc : réservoir de sel, réservoir d’eau adoucie, bac
à saumure et cellule de production

3
ans
2
ans
Sonde
Cl Fresh1
an
Cellule2+2*
ans
*voir un revendeur
Modèle Volume bassin
(m3)
Production
Chlore (g/h) Référence
Poolsquad iPO Ampero 8 40 8 EPAI23NPSP-G4NM08
Poolsquad iPO Ampero 12 60 12 EPAI23NPSP-G4NM12
Poolsquad iPO Ampero 16 80 16 EPAI23NPSP-G4NX16
Poolsquad iPO Ampero 23 120 23 EPAI23NPSP-G4NX23
Poolsquad iPO Ampero 30 160 30 EPAI23NPSP-G4NX30
Poolsquad iPO Ampero 45 200 45 EPAI23NPSP-G4NZ45
Adoucisseur KIT23ADOU4L
Caractéristiques techniques
Écran LCD 2 lignes
Réglage consigne Chlore libre 0,1 à 5 ppm